



AGEHAB
Agência Goiana de Habitação

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ANEXO - PESQUISA MERCADOLÓGICA

| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | UNID | QUANT | COMPRASNET GO | | BANCO DE PREÇOS | | Combate extintores CNPJ:05278470000135 | | Ariana Extintores CNPJ: 05958623000195 | | Aroeira extintores CNPJ:30130235000169 | | MÉDIA FORNECEDORES | | MÉDIA | | | |
|-----------------|---|------|-------|---------------|-------------|-----------------|-------------|---|-------------|---|-------------|---|-------------|-----------------------------|-------------|-------------------|--------------------|----------------|-----------------|
| | | | | Fonte 1 | | Fonte 2 | | Fonte 3 | | | | | | | | | | | |
| | | | | RS UNIT. | RS TOTAL | RS UNIT. | RS TOTAL | RS UNIT. | RS TOTAL | RS UNIT. | RS TOTAL | RS UNIT. | RS TOTAL | RS UNIT. | RS TOTAL | RS MÉDIA UNIT. | RS MÉDIA TOTAL. | RS UNIT. MÉDIO | RS MÉDIA GERAL. |
| 1 | Recarga Extintor ABC 6Kg | UND | 2 | RS 94,45 | RS 188,90 | RS 70,00 | RS 140,00 | RS 75,00 | RS 150,00 | RS 78,00 | RS 156,00 | RS 74,33 | RS 148,67 | RS 84,39 | RS 168,78 | | | | |
| 2 | Recarga Extintor BC 6Kg | UND | 15 | RS 60,00 | RS 900,00 | RS 50,00 | RS 750,00 | RS 55,00 | RS 825,00 | RS 58,00 | RS 870,00 | RS 54,33 | RS 815,00 | RS 57,17 | RS 857,50 | | | | |
| 3 | Recarga Extintor CO2 6Kg | UND | 6 | RS 137,00 | RS 822,00 | RS 140,00 | RS 840,00 | RS 150,00 | RS 900,00 | RS 147,00 | RS 882,00 | RS 145,67 | RS 874,00 | RS 141,33 | RS 848,00 | | | | |
| 4 | Recarga Extintor CO2 4Kg | UND | 1 | RS 125,00 | RS 125,00 | RS 120,00 | RS 120,00 | RS 135,00 | RS 135,00 | RS 133,00 | RS 133,00 | RS 129,33 | RS 129,33 | RS 127,17 | RS 127,17 | | | | |
| 5 | Recarga extintor água 10L | UND | 6 | RS 51,33 | RS 307,98 | RS 50,00 | RS 300,00 | RS 55,00 | RS 330,00 | RS 55,00 | RS 330,00 | RS 53,33 | RS 320,00 | RS 52,33 | RS 313,99 | | | | |
| 6 | Teste Hidrostático para extintor | UND | 11 | RS 66,50 | RS 731,50 | RS 30,00 | RS 330,00 | RS 44,00 | RS 484,00 | RS 37,00 | RS 407,00 | RS 37,00 | RS 407,00 | RS 51,75 | RS 569,25 | | | | |
| 7 | Substituição de manômetro para extintor PQS | UND | 6 | RS 15,87 | RS 95,22 | RS 15,00 | RS 90,00 | RS 19,00 | RS 114,00 | RS 17,50 | RS 105,00 | RS 17,17 | RS 103,00 | RS 16,52 | RS 99,11 | | | | |
| 8 | Substituição de punho de extintor CO2 | UND | 2 | RS 20,00 | RS 40,00 | RS 20,00 | RS 40,00 | RS 25,00 | RS 50,00 | RS 23,00 | RS 46,00 | RS 22,67 | RS 45,33 | RS 21,33 | RS 42,67 | | | | |
| 9 | Serviço de instalação de mangueira de incêndio CO2 | UND | 3 | RS 119,90 | RS 359,70 | RS 90,00 | RS 270,00 | RS 94,00 | RS 282,00 | RS 105,00 | RS 315,00 | RS 96,33 | RS 289,00 | RS 108,12 | RS 324,35 | | | | |
| 10 | Teste hidrostático para mangueira de incêndio 15 Mt | UND | 10 | RS 81,63 | RS 816,30 | RS 70,00 | RS 700,00 | RS 83,00 | RS 830,00 | RS 77,00 | RS 770,00 | RS 76,67 | RS 766,67 | RS 79,15 | RS 791,48 | | | | |
| 11 | Luminária de emergência 30Leds | UND | 7 | RS 40,88 | RS 286,16 | RS 40,00 | RS 280,00 | RS 53,00 | RS 371,00 | RS 44,00 | RS 308,00 | RS 45,67 | RS 319,67 | RS 43,27 | RS 302,91 | | | | |
| 12 | Suporte de extintor - solo | UND | 3 | RS 70,23 | RS 210,69 | RS 70,00 | RS 210,00 | RS 77,00 | RS 231,00 | RS 73,00 | RS 219,00 | RS 73,33 | RS 220,00 | RS 71,78 | RS 215,35 | | | | |
| VALOR TOTAL | | | | | RS 4.883,45 | | RS 4.070,00 | | RS 4.702,00 | | RS 4.541,00 | | RS 4.437,67 | Total | RS 4.660,56 | | | | |
| CESTA DE PREÇOS | | | | | RS 4.883,45 | | | | RS 4.437,67 | | | | | TOTAL MÉDIA GERAL- F2,F3 | RS 4.660,56 | | | | |

Elaborado por: Denise Costa e Silva
11/11/2024